INDICATORE DI LIVELLO VISUALIZZATO, CONTATTI SPDT, ANCHE
CON SEGNALE IN USCITA
DISPLAYED LEVEL INDICATOR, SPDT CONTACT, ALSO WITH OUTPUT
SIGNAL
 LGV
LGV. . . /.
Tipo Campo di misura Segnale in uscita Connessione elettrica
Type measuring range Output signal Electric connerction
LGV/50 50 mm 2
Indica
Means
4-20 mA
Se omesso indica esecuzione standard
If omitted indicates standard execution
M12
Connessione
Connection
M12x1
(Connettore femmina escluso)
(Female connector excluded)
Se omesso indica esecuzione standard
If omitted indicates standard execution
LGV/150 150 mm
LGV/200 200 mm
LGV/250 250 mm
LGV/300 300 mm
LGV/400 400 mm
LGV/500 500 mm
LGV/1000 1000 mm
LGV/1500 1500 mm
Caratteristiche Tecniche:
Temperatura d'impiego: -10°C ÷ +90°C
Inclinazione massima: 15°
Precisione di intervento: < 5% del fondo scala a 20°C